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PODLASKI URZĄD WOJEWÓDZKI
                  w Białymstoku
15-213 Białystok, ul. Mickiewicza 3
OK-III.272.31.2020.KP

Białystok, 2020.11.02
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości większej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) na rozbudowę systemu alarmowania w województwie podlaskim
W toku postępowania do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela następujących odpowiedzi. 

Pytanie 1: „W Załączniku nr 1 do Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga aby Wykonawca zapewnił możliwość współpracy instalowanych syren z systemem selektywnego alarmowania OSP i stacjami obiektowymi DSP-52BS. Prosimy o potwierdzenie zapisów i wskazanie lokalizacji w których syreny muszą być włączone do systemu selektywnego alarmowania Ochotniczej Straży Pożarnej.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga włączenia nowych syren do systemu OSP. Zamawiający wymaga aby nowe cyfrowe syreny były przystosowane do ewentualnego wykorzystania w przyszłości również do celów Ochotniczej Straży Pożarnej, tj. powinny posiadać możliwości techniczne włączenia do użycia przez OSP. Możliwości techniczne w opinii Zamawiającego oznaczają konfigurację wyjść logicznych komputera PC-550 niezbędnych do podłączenia urządzeń OSP. Zamówienie nie obejmuje dostawy urządzeń dedykowanych OSP.
Pytanie 2: „Czy Zamawiający przewiduje montaż syren na słupach oświetleniowych (lub innych) i wykorzystanie bloków sterowania syren elektronicznych w wykonaniu zewnętrznym (IP65)? Jeśli tak to prosimy o wskazanie lokalizacji takich syren.”
Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje montażu syren na słupach oświetleniowych lub innych.   

Pytanie 3: „Czy wśród lokalizacji przewidzianych do instalacji syren alarmowych znajdują się obiekty będące pod ochroną konserwatora zabytków tzn. wpisane do rejestru zabytków lub objęte ochroną konserwatorską (na podstawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego lub ujęte w gminnej ewidencji zabytków) ?”

Odpowiedź: Zgodnie w załącznikiem nr 7 do SIWZ, rozdział I Przedmiot zamówienia, pkt 5  Wytyczne do sposobu realizacji, ppkt 3: „Wykonawca uzyska własnym staraniem i na własny koszt wszystkie niezbędne uzgodnienia, potrzebne do realizacji zamówienia”. 

Pytanie 4: „Zamawiający wymaga aby mobilna centrala wojewódzka obsługiwana przez WCZK oraz mobilna centrala dedykowana Szefowi Obrony Cywilnej Kraju wykorzystywały dedykowane łącze internetowe. Prosimy o sprecyzowanie jakie łącze internetowe Wykonawca musi wziąć pod uwagę. Czy za zorganizowanie ww. dedykowanego łącza internetowego odpowiedzialny będzie Zamawiający ?”

Odpowiedź: Przez „dedykowane łącze internetowe” Zamawiający rozumie połączenie VPN z wykorzystaniem sieci Internet do sieci Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego.  
Pytanie 5: „W ramach  Działanie 5 Zamawiający wymaga od Wykonawcy demontażu dwóch systemów antenowych i montażu 3 nowych systemów antenowych. Prosimy o bardziej szczegółowy opis jakie będzie przeznaczenie ww. systemów”
Odpowiedź: Dwa nowe systemy antenowe będą przeznaczone do celów łączności rozmównej alarmowania i ostrzegania ludności. Trzeci nowy system antenowy będzie przeznaczony do centrali alarmowej SP Łomża.   
Pytanie 6: „Do pracy dodatkowego RPD w SP Łomża wymagana jest jedna antena i jeden radiotelefon analogowo-cyfrowy z mikrofonem. Czy Zamawiający oczekuje dostawy dodatkowego stacjonarnego radiotelefonu cyfrowego z mikrofonem?”

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje dostawy do RPD przewoźnego radiotelefonu analogowo-cyfrowego z mikrofonem. 
Pytanie 7: „Czy w przypadku utrzymywania się epidemii COVID-19 Zamawiający dopuści przeprowadzenie instruktaży dla użytkowników central alarmowych i administratorów systemu w formie zdalnej?”

Odpowiedź: Tak, jeżeli obostrzenia w stosunku do maksymalnej liczby osób w zgromadzeniu będą w tym czasie  obowiązywać. 

Pytanie 8: „Czy w przypadku zmniejszenia zagrożenia epidemicznego związanego z COVID-19 Zamawiający dopuści, dla zmniejszenia kosztów, przeprowadzenie instruktaży dla użytkowników systemu dla większej grupy osób?”
Odpowiedź: Z zastrzeżeniem odpowiedzi na pytanie 7, instruktaże powinny zostać wykonane zgodnie z zapisami SIWZ.
         Z up. Wojewody Podlaskiego
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